Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

1

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: JULIO CESAR DOS SANTOS COUTINHO

SEGUNDA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2022.                  ANO: IV                EDIÇÃO: 31º

ERRATA

Na Edição nº 29 do dia
22/03/2022, TERÇA-
FEIRA, houve um erro
material e foi omitido o
termo EDITAL DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO
referente ao Processo nº
101/2022 (Contratação de
Empresa para prestação
de serviço  de transmissão

da “TV Câmara”).

COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: Nº 004/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO:
ART.24, II, E ART.23, II,
“A”, DA LEI FEDERAL
8666/93

PROCESSO: Nº 096/2022

CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE
ARARUAMA

CONTRATADA: FABIANO
QUINTANILHA DE
OLIVEIRA

OBJETO: SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA
DO PORTÃO ELETRÔNICO
E TELEFONIA FIXA

VALOR: R$ 17.040,00.
(DEZESSETE MIL E
QUARENTA REAIS).

FONTE DE RECURSOS:
PROGRAMA DE
TRABALHO:
01.031.0001.2021

ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.00.00

PRAZO: O PRESENTE
CONTRATO TERÁ
VIGÊNCIA DAS 0:00 H
(ZERO HORA) DO DIA 1 DE
ABRIL DE 2022, ATÉ ÀS
24:00 H (VINTE E QUATRO
HORAS) DO DIA 31 DE
MARÇO DE 2023.
DATA DA ASSINATURA: 23
DE MARÇO DE 2022.

JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS

COUTINHO
PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE
ARARUAMA

VANESSA FURTADO DE

ALMEIDA
PRESIDENTE DA

COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: Nº 005/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO:
ART.24, II, DA LEI FEDERAL
8666/93

PROCESSO: Nº 101/2021

CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE
ARARUAMA

CONTRATADA: LUCIANA
MARINHO LEITE DE
OLIVEIRA DO VALLE

OBJETO: TRASMISSÃO DA
“TV CÂMARA”

VALOR: R$ 17.400,00.
(DEZESSETE MIL E
QUATROCENTOS REAIS).

FONTE DE RECURSOS:
PROGRAMA DE
TRABALHO:
01.031.0001.2021

ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.00.00

PRAZO: O PRESENTE
CONTRATO TERÁ
VIGÊNCIA DAS 0:00 H
(ZERO HORA) DO DIA 1 DE
ABRIL DE 2022, ATÉ ÀS

Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

2

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: JULIO CESAR DOS SANTOS COUTINHO

SEGUNDA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2022.                  ANO: IV                EDIÇÃO: 31º

24:00 H (VINTE E QUATRO
HORAS) DO DIA 31 DE
MARÇO DE 2023.
DATA DA ASSINATURA: 24
DE MARÇO DE 2022.

JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS

COUTINHO
PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE
ARARUAMA

VANESSA FURTADO DE

ALMEIDA
PRESIDENTE DA

COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO

		2022-03-28T15:34:48-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC LINK RFB v2